住宅专项维修资金空户销户通知书

（20180510版）

北京市住房资金管理中心    XXX     管理部：

    请协助办理住宅专项维修资金管理系统中已登记房屋的空户销户手续。具体销户信息如下：

	小区（项目）名称
	XX小区

	销户房屋地址
	XX区XX路XX楼XX号

	空户销户原因

	资金账号
	10000XXXXXX

    特此通知。

                           单位经办人（签字）：张三
                           单位盖章（公章）：

  20XX年XX 月XX日

按系统中地址填写